Ioachim Christianum Geelmuyden, Decurionem et Notarium Publicum Bergensem, Generalem Vectigalium Directorem in tractu Bergensi et Stavangriensi.

Ahasverum Georgium Ostermeyer, Iuris Practicum Lubecensem.

3. Perillustris et experientiss. Dominus Balthasar Iohannes de Buchwald, S. R. M. a Consiliis Iustitiæ (hodie Status), Medicinæ D. et Prof. Public., Facult. Medicæ et Collegii Medici Decanus, Medicinæ Doctores creabat binos sequentes:

Ioris White.

Christianum Lewinum Wernike.

Ex candidatis præsentés erant Nannestadius, Ostermeyer, et in hac ipsa pagina nominati White atque Wernike, qui et præcedentibus diebus pro gradu quisque suo disputaverant.

A ^o ætatis 25 ^{to}	A ^o 1761., d. XI. Aprilis, civium nostrorum numero adscriptus fuit Nicolaus Grauerus, Holsatus, Academiæ Iulio-Carolinæ a ^o 1756. civis factus, ac testimoniis s. v. Dni. Ioh. Ern. Schuberti, S. Th. D. et Prof. Primarii in dicta academia, Abbatis coenobii ad Lap. St. Michaelis, Semin. Theol. Directoris, et s. v. Ioh. Benedicti Carpzowii, S. Theol. D. et Prof. Ord. ibid., sc. in dicta Academia Helmstadiensi. Præceptorem elegit Io. Chr. Kallium.
A ^o ætatis 26 ^{to}	Die 15. Apr. Nis Petersen, Tondera-Rinckenisensis, commendatus testimonio Rectoris scholæ Tunderensis, Dni. Thomæ Carstensenii, civibus academicis adscriptus, præceptorem elegit Kallium.
22 ^{to} (!)	Eodem 15. Apr. inscripsi Danielem Iessen, commendatum testimonio Dni. Petersenii, Consilarii Consistorialis et Præpositi ac Pastoris Tunderensis. — — Kallium.
19 ^{no}	Die 22. Aprilis Iohannes Hadrianus Boltén, Suderstapel-Slesvicensis, qui in gymnasio academico Altonaviensi prius studiis operam dederat, ac sub præsidio etiam s. v. Dni. Prof. Theol. et LL. OO. Ioh. Christoph. Stichtii de Keri et Ketibh disputaverat, laudatus a præside in epistola dissertationi addita pag. 23. ab eximia diligentia, et tanquam ad addiscendas orientis lingvas atque studium theologicum natus, civibus nostris adscriptus fuit. — — Kallium.
20 ^{mo}	Eodem 22. Aprilis inscriptus fuit Matthias Schierning, commendatus testimonio Rectoris scholæ Tonderensis, Dni. Thomæ Carstensen. Natus est Bredæ prope Tonderam in ducatu Slesvicensi. — — Anchersen.
21.	Iohannes Harboe, Anglo-Cimber, ornatus testimonio Rectoris scholæ Flensburgensis et Prof. Hist. Lit. in Univ. Haun., clariss. Dni. Olai Henrici Mølleri, civibus nostris adscriptus fuit d. 30. April. 1761. — — Anchersen.
21.	Iacobus Michaelsen, ex ducatu Slesvicensi, ornatus testimonio Rectoris scholæ Tunderensis, M. Thomæ Carstensen, huic albo inscriptus fuit d. 5. Maji 1761., gratis. — — Kall.

A^o ætatis20^{mo}

Marcus Christianus Cajus Dame, Tychopolitano-Holsatus, gymnasii academici Altonaviensis d. xiv. April. 1760. civis factus, nostris adscriptus fuit d. xiv. Maji 1761., medicinæ operam daturus. Præceptorem legit de Buckwald.

Rectore Ioanne Christiano Kallio,
Decano Dn. Christiano Horrebowio.

21^{mo}

Christianus Nissen, Lügumo-Cimber, commendatus testimonio non tantum præceptoris sui, Dn. Andr. Ambders, Pastoris Lügumensis, sed etiam illustrissimi Satrapæ Tonderensis, inter nostros ciues nomen suum est professus, atque me sibi priuatam præceptorem uoluit, d. 23. Maii 1761.

D. iv. Iunii clarissimus Dn. Magister Petrus Horrebow, qua vicarius Professoris Mathematicum Inferiorum, disputavit de transitu Veneris per discum solis, Respondente usus Olao Andreae Borrebye.

18.

Georgius Hermannus et

16.

Ioannes Fridericus Overbeck, fratres, uiro pl. reuer. Dn. Christophoro Overbeck, Pastore Bredensi in præfectura Apenradensi, nati ab eoque commendati, inter nostros nomen professi sunt, postquam sic de profectibus eorum in litterarum studiis mihi constiterat, ut iudicarem, posse eos prælectionibus academicis cum fructu interesse. Præceptorem priuatam uoluerunt, d. 18. Iun. 1761., Kall.

34.

Ioannes Henricus Garmesen, Tunderensis Cimber, antea per biennium et quod excurrit ciuis Academiæ Ienensis, nostris adnumeratus est d. 19. Iunii 1761. Medicinæ studium professus, priuatam sibi præceptorem legit Dn. Friis.

18.

D. 22. Iunii 1761., post exploratos ab illustri Anchersenio profectus suos in studiis, albo ciuium nostrorum inscriptus est Iacobus Iuel, filius Dn. Ioannis Iuel, Consilarii Iustitiæ ac Iudicii Aulici Noruegiæ Adsectoris, studio iuris operam daturus. Priuatam præceptorem sibi legit Dn. Obelitz.

22.

D. 1. Iulii, commendatus testimonio Rectoris Tonderensis, Thomæ Carstens (!), ciuitatis nostræ iure donatus est Ioachimus Georgius Krüger, Sonderburgensis. Priuatam præceptorem me ipsum legit, Kall.

21.

D. 7. Iul., examinatus et mihi commendatus ab illustri Dn. Anchersenio, ac iuris studio se operam daturum professus, ciuium numerum auxit Carolus Ludouicus Müller, priuato usus præceptore Dn. Anchersenio.

34.

D. 13. Iulii Carolus Fridericus Wilhelmus Holtzendorff, Lenza-Brandenburgicus, Academiæ Rostochiensis inde a die 18. Februar. a. c. ciuis, nostris etiam uoluit adnumerari, priuato præceptore studii medici usus Dn. Buchwald.

D. 28. Iulii, post sueta artium ac stili examina, a Pro-Decano, Dn. Horrebowio, ciues renuntiati sunt:

A^o ætatis